
 

*Z01A02BB419* 1 

R
A

A
D

S
V

O
O

R
S
T
E
L
  

 

 
 Griffie Dotty Mulder Raadsvoorstel 

Nr.     3. Bestuur\5223 

B&W-besluit   14-10-2014 

Uitwisseling 

Raad    13-11-2014 

Agendanummer   6 

 

Onderwerp:  

Ingekomen stukken 

 

 

Wij stellen voor te besluiten:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

A.  Wij stellen u voor namens de raad door het college te laten afhandelen: geen 

 

B.  Wij stellen u voor door het college te laten afhandelen (bevoegdheid college):  

 Badmintonvereniging ELOT (43857), bezwaar huurtarieven voor accommodatie 

van binnensporten. 

 TGV turnen en volleybal (43860), bezwaar te hoge huurtarieven voor 

accommodatie van binnensporten. 

 

C.  Wij stellen u voor advies van het college te vragen over:  

 Holland Rijnland (43971), voorbereiding vergadering Algemeen Bestuur over de 

bestuurlijke organisatie. 

 Trebbe West B.V. (43545), aanvraag toepassen coördinatiebesluit juridische-

planologische procedure uitgebreide omgevingsvergunning locatie Stek 

appartementen Michiel de Ruyterstraat. 

 ISD Bollenstreek (43945), addendum Verordening WMO 2015. 

 ISD Bollenstreek (44072), verordening Wmo 2015 inclusief addendum. 

 

D.  Wij stellen u voor voor kennisgeving aan te nemen:  

 ISD Bollenstreek (43550), verordening Wmo 2015. 

(Behandeld in de raadsvergadering van 16 oktober 2014) 

 Veiligheidsregio Hollands Midden (43717), zienswijze op 2de wijziging 

programmabegroting 2014 VRHM. 

(Behandeld in de raadsvergadering van 16 oktober 2014) 

 Renze Topper (43905), brandbrief vrijwilligers brandweer. 

(Doorgestuurd aan Veiligheidsregio als bevoegd orgaan) 

 RDOG Hollands Midden (43548), ontwerpbegrotingswijziging 2015 I RDOG. 

(Hiervoor is een herziene versie gekomen) 

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 



 

   

 
 

E.  Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het college: geen 

 

F.  Wij stellen u voor bij het desbetreffende agendapunt te behandelen:  

 ISD Bollenstreek (43627), begrotingswijziging 2014-IV. 

 Trebbe West B.V. (43546), aanvraag toepassen coördinatiebesluit juridische-

planologische procedure wijzigingsplan locatie Schoonderbeek. 

 RDOG Hollands Midden (44017), aanpassing ontwerpbegrotingswijziging 2014 

IV. 

 RDOG Hollands Midden (43547), ontwerpbegrotingswijziging 2014 IV RDOG. 

(Hierop is een aanpassing gekomen) 

 RDOG Hollands Midden (44008), herziene ontwerpbegrotingswijziging 2015 I. 

 

 

 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan J. Broekhuis 

griffier voorzitter 
 



 

  1 

R
A

A
D

S
B
E
S
L
U

IT
  

 

 

 
  

Nr.     3. Bestuur\5223 

B&W-besluit   14-10-2014 

Uitwisseling    

Raad    13-11-2014 

Agendanummer   6 

 

 

Onderwerp: 

Ingekomen stukken 

 

 

De  Raad van de gemeente Hillegom, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, 

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet, 

 

besluit:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 13 november 2014. 

 

 

 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan J. Broekhuis 

griffier voorzitter 

 
 

 

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 


